
Příloha č. 6
Byt Adresa Web Dispozice Patro Sklep Balkon/Lodžie Zasklení Zasklení 

koeficient
Poznámka Stav jednotky - 

koeficient
Stav budovy - 
koeficient

Výměra [m2] Cena Cena za metr 
čtvereční

Koeficient zdroje 
ceny

Cena za metr čtvereční po 
zohlednění koeficientů

Váha

1 Zápasnická https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/3+kk/praha-hostivar-zapasnicka/37855243003+kk 5 Ano 7 Ano 1

Zděnné jádro, před rekonstrukcí
Dům je po revitalizaci s novými okny, 
dokončeným zateplením, novou fasádou a 
novým výtahem.

1 1 68,00 5 700 000,00 Kč         83 823,53 Kč            0,90 75 441,18 Kč                          1,2

2 Hornoměcholupská https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/3+1/praha-hostivar-hornomecholupska/26248502683+1 2 3 7 Ano 1
Dům po kompletní rekonstrukci, zateplení, 
nová fasáda, výtah a interiéry chodeb

1 1,05 68,84 6 425 000,00 Kč         93 332,36 Kč            0,90 79 999,17 Kč                          1

3 U dvojdomů https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/3+kk/praha-hostivar-u-dvojdomu/10571999483+kk 10 Ano Ano Ne 0,95

Nové rozvody elektřiny, nová okna. Dům je 
také již po rekonstrukci, je provedeno 
zateplení, fasáda, stoupačky, střecha, nový 
výtah.

1,01 1,02 73,00 6 290 000,00 Kč         86 164,38 Kč            0,90 79 130,56 Kč                          1

4 U dvojdomů (2) https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/3+1/praha-hostivar-u-dvojdomu/33938286843+1 5 Ano Ano Ne 0,95

Byt je v původním stavu, vhodný na renovaci 
nebo rekonstrukci. Dům ve kterém je byt 
situován je po kompletní rekonstrukci - byla 
provedena rekonstrukce fasády vč. zateplení, 
kompletní rekonstrukce interiéru domu, dva 
nové výtahy (jeden nákladní), plastová okna 
ve všech bytech v domě, nové stoupačky v 
plastu, atd.

1 1,03 76,00 5 990 000,00 Kč         78 815,79 Kč            0,90 72 381,85 Kč                          1

5 Boloňská https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/3+kk/praha-horni-mecholupy-bolonska/21196851963+kk 10 3,8 7 Ne 0,95

po rekonstrukci,Byt po provedené kvalitní 
rekonstrukci je vybavený komfortní 
kompletně vybavenou kuchyní se značkovými 
spotřebiči zn. Bosch. Dále nabízí kvalitní 
podlahy, sádrokartonové podhledy, novou 
koupelnu a WC.;kompletně zrevitalizovaného 
domu se zcela novým zateplením.

1,07 1,01 76,00 6 130 000,00 Kč         80 657,89 Kč            0,90 70 477,77 Kč                          1

6 Boloňská (2) https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/3+1/praha-horni-mecholupy-bolonska/25608530683+1 9 2,33 6,96 Ano 1
kompletně zrevitalizovaného domu a po 
rekonstrukci poskytne komfortní bydlení

1,02 1,02 73,00 6 290 000,00 Kč         86 164,38 Kč            0,90 74 565,33 Kč                          1

7 Na křečkuhttps://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/3+kk/praha-horni-mecholupy-na-krecku/3620070476 3+kk 2 4 6 Ano 1
V domě je nový výtah, nová elektřina, 
plastová okna, zateplená fasáda a lodžie,

1 1 80,00 6 790 000,00 Kč         84 875,00 Kč            0,90 76 387,50 Kč                          1

8 Janovská https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/3+1/praha-horni-mecholupy-janovska/34735934203+1 3 2 5 Ano 1
Udržovaný, zateplený dům, sklepní koje v 
domě patří k bytu
-Byt před rekonstrukcí!

1 1 66,00 5 200 000,00 Kč         78 787,88 Kč            0,90 70 909,09 Kč                          1

9 Janovská (2) https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/3+kk/praha-horni-mecholupy-janovska/36830014203+kk 2 1 3 Ano 1

 sedmipatrové panelové budovy, která prošla 
rekonstrukcí vnitřních prostor, fasády, 
střechy i výtahu. Byt je po zdařilé 
rekonstrukci

1,05 1 67,00 5 290 000,00 Kč         78 955,22 Kč            0,90 67 675,91 Kč                          1

10 Vajdova https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/3+1/praha-hostivar-vajdova/401806412#img=93+1 2 2 5 Ne (předpoklad) 0,95

Nicméně případná rekonstrukce je pouze na 
Vaší představivosti.
Váš nový domov je vybavený, neobývaný a 
tedy je možné rychlé a bezproblémové 
nastěhování

1 1 72,00 6 110 000,00 Kč         84 861,11 Kč            0,90 80 394,74 Kč                          1


